Pro Johanne \ ~Rex, Omnibus ad quos etc., saltern. Sciatis, qwod
Scalby. J cum nos vicesimo tercio die Marcij, anno regni no^ri

primo, per hYcras nosfras patentes sub magno sigillo

nostro, approbauerim?^s et confirmaue?'imws concessionem fac^am
dilec^o Armigero nos^ro Galfr^o Chaucer per ~Dominum Edwardum,
nuper Regem Angh'e, auu??^ nostrum, de viginti marcis percipiendt*

singulis annis ad Scaccarium suu?, ad terminos Sancti MichaeZis et

Pasche pe?' equales porco?ies, ad totam vitam ipsius GalfrzVZi, vel

quousqwe idem auus nosteT pro statu suo aliter duce?*et ordinandww
;

Ac postmodum decimo die Aprih's, anno \wedicto, per quasdam alias

1/feras nos^ras patentes sub magno sigillo nos^ro, concesserimus eidem

GalfrzWo, in recompensac/OTzem vnius picher vini per diem, per
prefatum auu?w nostrum eidem Galfrz'^o alias concessi, pe?*cipiencb' in

portu Ciuitatis nostre London^'e per manus Pincerne p?*efati aui nos^ri,
et iwstri. pro tempore existent, seu eius locum tenentis, ad totam
vitam ipsius G&lfridi, et pro bono seruicio quod ipse nob/s impende-
bat et impenderet, viginti marcas percipiendas singulis annis ad
Scaccarium nostrum, ad totam vitam predict! Galfr^Zi, ad terminos
Sancti MichrteZis et Pasche per equales porcionQs, vltra viginti

1 This patent is also enrolled, by mistake, on the Patent Roll, 12 Ric. II.,

p. 1, m. 36, but is there struck out and vacated.
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marcas sibi per prefatum auuw nostrum concessas per d/cfos hVerns

suas patentes per nos confirmatas, percipiendas ad te?Tiiinos predictos

per equales poiciones, vt p?'edictwm est; prout in eisdem literia

pleniws continetw : Nos, ad supplicacn'owem prefati Galfh'di, e pro
eo quod ipse dict&s hVeras nosfras nobis in Cancellar^ nosfra restituit

cancellandas, de gvocia, nosfra specz'ali, e pro bono seruicio quod
Johannes Scalby nobi^ impendet in futurwm, concessimws eidem
Joha/mi decfas quadraginta marcas percipiendas singnlis annis ad
Scoccontan nos^'um, ad terminos Saucti Michaels et Pasche per

equales porcz'cwes, ad totam vitam ipsius Johannist vel quousqwe pro
siatu suo aliter duxerimus oxdinandttm. In cuius etc. Teste R^e,
apud Wssimonasterium, primo die Maij.

Pe?* brewe de priuato sigillo.

[This is partly crossed out, and the following note is added in the margin :]

Vaca?^, et restitute fuerwwtf, p?*o eo qwod Domiuus Rex infra-

scriptus, xx. die J&nuarij, anno regni sui quartodecimo, per alias

hYeras suas patentes^
1 concessit 3o}\anni infrascripto xl. marcas per^